
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 의료보호기금사업특별회계 전체

주민생활지원실 1,026,374 956,656 69,718

국 134,066 134,066 0

도 40,110 40,110 0

군 852,198 782,480 69,718

국민기초생활보장 1,026,374 956,656 69,718

국 134,066 134,066 0

도 40,110 40,110 0

군 852,198 782,480 69,718

저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) 1,026,374 956,656 69,718

국 134,066 134,066 0

도 40,110 40,110 0

군 852,198 782,480 69,718

의료급여관리사업 1,026,374 956,656 69,718

국 134,066 134,066 0

도 40,110 40,110 0

군 852,198 782,480 69,718

308 자치단체등이전 783,025 769,073 13,952

05 자치단체간부담금 783,025 769,073 13,952

1)의료급여 진료비 783,025 769,073 13,952경정 783,025,000원

802 반환금기타 55,766 0 55,766

02 시ㆍ도비보조금반환금 55,766 0 55,766

1)2013년 의료급여기금사업 36,351 0 36,351

1)2013년 의료급여잡수입 19,415 0 19,415

36,351,000원

19,415,000원


